
第1回 北葛北部医師会学術講演会

謹啓 陽春の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、2019年度第1回学術講演会を、下記通り開催させて頂くこととなりましたので、
ご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2019年5月29日（水）19:20 ～

ホテルグリーンコア
埼玉県幸手市中3-17-24 tel：0480-42-7788

プログラム

東埼玉総合病院 外科系診療部長 兼

＊日本医師会生涯教育講座（49：嚥下困難 0.5単位、78：脳血管障害後遺症 0.5単位）。
＊認定薬剤師研修単位１単位。
＊当日はお弁当をご用意させていただきます。
＊当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬薬学に関する情報提供のために利用させていただく
ことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 北葛北部医師会 幸手市薬剤師会 第一三共株式会社
後援 簡易懸濁法研究会

日 時

場 所

講演２

演 者

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座社会薬学部門

客員教授 倉田 なおみ 先生

座 長

『秘めたるやさしさを持つ剤形とは？』
演 者

２0:00～20:40

座 長

東埼玉総合病院 薬剤科 科長 藤野 尚子 先生

講演１ 19:20～20:00

自治医科大学附属病院 脳卒中センター 教授

自治医科大学 内科学講座 神経内科部門 教授 田中 亮太 先生

『超高齢社会の脳卒中とフレイル』

脳神経外科 科長 岩田 幸也 先生



■ 東武日光線幸手駅 徒歩15分～／タクシーでは5分位
※幸手駅の出口は一つです。
■ JR久喜駅 西口より／車15分～
■ 圏央道幸手インターより／車5分～
■ 東北自動車道久喜インターより／車20分～


